PROTECCIONS INSTAL·LACIONS ELÈCTRIQUES               209,67 euros
CAPÍTOL 5. INSTAL·LACIONS D’ HIGENE I BENESTAR                  652,48 euros
CAPÍTOL 6. MEDICINA PREVENTIVA I PRIMERS AUXILIS                112,69 euros

El total pressupost d'execució material de Seguretat i Salut de l'obra és de 3592.37 euros.

TRES MIL CINC-CENTS NORANTA-DOS  EUROS amb
TRENTA-SET CÈNTIMS

21.02 UT  PASAREL.LA  ACCÉS ESPAI SOTA COBERTA                            699,99

Subminstre i instal.lació de pasarel.la de manteniment espai sota coberta pel manteniment de les
instal.lacions ubicades a l'espai sota coberta.